§. 58.

Sed cum Triangulum: Specula Regis astronomica, Pontes Scaphonii, et turris divae virginis: Satis accurate sit cognitum, ex datis angulis ad

$$\text{Speculam Regiam} = 88^\circ. 18'. 17'', .54$$

$$\text{Pontes Scaphonios} = 7^\circ. 54'. 13'', .30$$

$$\text{Turrem divae Virginis} = 83. 47. 29, .16$$

ex data distantia ejusdem turris a specula astronomica = 2555, 89 metris, ex azimutho supra invento, cognitaque positione geographica speculae Regis astronomiae, cum ex siderum inerrantium occultationibus, tum ex solis eclipsibus, tum variis ac multiplicibus observationibus primum a me definita, nimirum Longitudine = $29^\circ. 16'. 23'', .4$ Latitudine = $48^\circ. 07'. 33'', .0$.

Facile concluditur Latitudo Turris divae Virginis Monachii, in media fere urbe sitae, = $48^\circ. 08'. 20''. .8$ Longitudo vero = $29^\circ. 14'. 42'', .401$ Azimuthum autem speculam astronomicam inter ac meridianum ejusdem Turris = $125^\circ. 14'. 48'', .18$.

§. 59.

Ex quibus denique, angulo Aufkirchen et Scaeptlariam altam inter = $160^\circ. 02'. 32'', .6$ aliunde cognito, azimuthum a celeberrimo militum Praefecto Henry observatum, si ad Speculam Regiam et Pontes Scaphonios referas, colligitur = $36^\circ. 57'. 38'', .71$ quod a nostro tantum $06'', .74$ intervalli ut differret contigit.

§. 60.

Itaque ergo omnium et observationum et calculorum momenta diligentissime perpendens in azimutho a me supra definito, quod Basis et Retis triangulorum per Bojoariam impensa Regis porrectorum edendarumque Tabularum Regni topographicarum firmamentum ac fundamentum posui, omnino standum putaverim.

Typothetae menda a benevolo lectore tollantur:

| Pag. | lin. | nutorum | | | | | legas velim. |
|------|------|---------|-------------------------------|---|---|---|-------------------------------|
| — | — | 13 | 14, 00 | — | — | — | minutorum |
| — | — | 18 | 3' | — | — | — | 14, 001 |
| — | 455 | 3 | 3', 3. | — | — | — | 39' |
| — | 456 | 17 | addatur post pollicum | — | — | — | 1mo Maii 1807 |
| — | 461 | 13 | 16'. 9" | — | — | — | 16'. 9", 5 |
| — | — | ult. | 28" | — | — | — | 28', 5 |
| — | 466 | 18 | 9,8461-04 | — | — | — | 9,8461708 |
| — | 467 | 23 | 16", 3892 | — | — | — | 16", 3890 |
| — | 470 | 24 | 32, 87 | — | — | — | 32, 37 |
| — | 471 | 2 | Theodolito | — | — | — | Theodolito |
| — | 473 | 7 | 20", 209 | — | — | — | 02", 209 |
| — | 479 | 8 | 160° | — | — | — | 16° |
| — | — | 22 | 39", 289 | — | — | — | 39", 689 |
| — | 481 | ult. | $\sin \beta \sin^2 \alpha dt$ | — | — | — | $\sin \beta \sin^2 \alpha dt$ |
| — | — | | $\cos \beta \sin^2 \alpha$ | — | — | — | $\cos \beta \sin^2 \alpha$ |
| — | 482 | 11 | $\cos 2 \delta \sin t$ | — | — | — | $\cos^2 \delta \sin t$ |
| — | 485 | 10 | 2'. 21", 5007 | — | — | — | 2'. 21", 5087 |
| — | 486 | 10 | 35'. 33" | — | — | — | 35'. 33", 5 |
| — | — | 26 | 48'. 30" | — | — | — | 48'. 30", 5 |
| — | — | 27 | 47'. 29" | — | — | — | 47'. 29", 5 |
| — | 487 | 8 | 46'. 24" | — | — | — | 46". 24", 5 |
| — | 495 | 23 | 21h. 38' | — | — | — | 21h. 50' |
| — | — | 25 | 22h. 51' | — | — | — | 22h. 38' |
| — | 498 | 9 | 21,445 + 0,0087 | — | — | — | 21,445 > 0,0087 |
| — | — | ult. | 23° | — | — | — | 25° |
| — | 499 | 4 | $\frac{1}{3} \phi'$ | — | — | — | $\frac{1}{2} \phi'$ |
| — | 500 | 14 | 48", 1 | — | — | — | 48", 0 |
| — | 505 | 3 | cjusdem Ecclesiae referendis | — | — | — | speculae relata: |
| — | 506 | 10 | 11°, 2 | — | — | — | 17°, 2 |
| — | — | 18 | 158° | — | — | — | 1587° |
| — | 507 | 18 | 370° | — | — | — | 374° |
| — | — | 20 | 36° | — | — | — | 30° |
| — | 508 | 3 | 1812 | — | — | — | 1802 |
| — | — | 8 | 18", 2 | — | — | — | 8" 2 |
| — | — | 5 | 42", 0 | — | — | — | 42", 8 |
| — | 509 | 14 | 3", 6 | — | — | — | 6", 3 |
| — | 510 | 19 | 25° | — | — | — | 25° |
| — | 512 | 2 | 1812 | — | — | — | 1802 |